

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

ՀՀ Կոտայքի մարզի ՀՀ Կոտայքի մարզի <<Ջրաբերի միջնակարգ դպրոց >> ՊՈԱԿ -ի տնօրեն

Ա.Մադաթյան

2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

30.06.2025թ.

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին կատարվելիք գնումների դեպքում՝							
Պատվիրատու՝ ՀՀ Կոտայքի մարզի <<Ջրաբերի միջնակարգ դպրոց >>ՊՈԱԿ							
Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման							
Ծրագիրը Հանրակրթական ուսուցում							
Անվանումը Ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների ձեռքբերում							
Բաժին խումբ դաս ծրագիր 09							
Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման							
Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Բանակը	Գումարը (հազ.դրամ)	
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
30197622	Թուղթ A4ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2200	35	77.00	
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	18	18.00	
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	900	5	4.50	
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	150	4	0.60	
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	120	5	0.60	
39263410	Ամրակ փոքր	ՄԱ	տուփ	100	4	0.40	
30197232	Թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	150	5	0.75	
22851200	Թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	550	7	3.85	
30192121	Գրիչ, գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	150	18	2.70	
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	350	25	8.75	
30192130	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	120	15	1.80	
30192710	Սոսինձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	350	4	1.40	
30192160	Շտրիխներ	ՄԱ	հատ	350	2	0.70	
30197231	Թղթապանակ պոլիմեր. թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1700	5	8.50	
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան	ՄԱ	հատ	800	2	1.60	
35821400	Դրոշ եռագույն	ՄԱ	հատ	3000	8	24.00	
30192740	Թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	ՄԱ	տուփ	800	2	1.60	
30192231	Սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	300	2	0.60	
30192231	Սկոչ փոքր	ՄԱ	հատ	150	2	0.30	
22800000	Աշակերտի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	150	14	2.10	
22800000	Առաջին դաս. աճի բնութագրիչ	ՄԱ	հատ	500	6	3.00	
22800000	Լրացուցիչ կրթական ծառայությունների մատուցում	ՄԱ	հատ	1200	5	6.00	

	30197511	Վատման, ստվարաթուղթ	ՄԱ	հատ	100	15	1.50
	Ընդամենը						170.25
	33761400	Զեռքի թղթե անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	290	60	17.40
	39831283	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	480	15	7.20
	18421130	Զեռնոցներ տնտեսական	ՄԱ	զույգ	480	30	14.40
	39221490	Սպունգ ջահիր	ՄԱ	հատ	120	5	0.60
	39831245	Հեղուկ օձառ 5լ	ՄԱ	հատ	1850	4	7.40
	19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	250	60	15.00
	33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	90	70	6.30
	39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	150	20	3.00
	39831240	Սպասք լվանալու հեղուկ 5լ	ՄԱ	հատ	1650	4	6.60
	33141118	Անձեռոցիկ խոնավ	ՄԱ	հատ	450	5	2.25
	39831240	մաքրող նյութեր /ռախշա/	ՄԱ	հատ	380	5	1.90
	39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1200	4	4.80
	39835000	հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	1100	3	3.30
	39811300	Հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	400	6	2.40
	39522330	Մաքրող կտորներ /սեղանի/	ՄԱ	հատ	90	20	1.80
	39812100	հատակի մածիկ/380գ/	ՄԱ	հատ	700	4	2.80
	33761400	Անձեռոցիկ փափուկ	ՄԱ	հատ	320	40	12.80
	39839200	Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	130	2	0.26
	39522330	Մաքրող կտորներ ապակու	ՄԱ	հատ	250	20	5.00
	39831281	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	400	15	6.00
	39831240	Մաքրող միջոց/ժավել 5 լ/	ՄԱ	հատ	340	5	1.70
	39221210	Սկոտեղ	ՄԱ	հատ	950	15	14.25
	39221312	Կաթսա 10լ	ՄԱ	հատ	7930	1	7.93
	39221312	Կաթսա 5 լ	ՄԱ	հատ	5860	1	5.86
	39221100	Տախտակ /ապակյա/	ՄԱ	հատ	800	5	4.00
	19642000	Մննդային թաղանթ	ՄԱ	հատ	450	10	4.50
	39221240	սպասքի չորանոց	ՄԱ	հատ	3500	1	3.50
	39221280	Թաս /ներժ/	ՄԱ	հատ	1900	3	5.70
	39221260	Ափսե խորը	ՄԱ	հատ	370	24	8.88
	39221260	Ափսե	ՄԱ	հատ	450	24	10.80
	39241120	Դանակ խոհանոցային	ՄԱ	հատ	960	5	4.80
	39241120	Դանակ սղոց	ՄԱ	հատ	180	4	0.72
	39221390	Պատառաքաղներ	ՄԱ	կոմպլ	1300	4	5.20
	39221380	Գդալներ	ՄԱ	կոմպլ	900	4	3.60
	39221130	Բաժակ	ՄԱ	հատ	1100	2	2.20
	42671200	Կաթսայի սիլիկոնե բռնիչ	ՄԱ	հատ	430	2	0.86
	39241120	Կաղամբ կտրելու դանակ	ՄԱ	հատ	700	1	0.70
	39831240	Մաքրող միջոց sanfor 750գ	ՄԱ	հատ	600	9	5.40
	39221290	Թեյնիկ	ՄԱ	հատ	2250	1	2.25
	39839100	Գոգաթիակ աղբը հավաքելու համար, ձողով	ՄԱ	հատ	1650	2	3.30
							217.36
	44111417	Նախաներկ /գրունտովկա /10լ	ՄԱ	հատ	2500	4	10.00
	44110000	Շրիշակ 2.5մ	ՄԱ	հատ	700	45	31.50
	44831500	Լուծիչ /5լ/	ՄԱ	հատ	3800	2	7.60
	44110000	Դյուբլ	ՄԱ	հատ	150	25	3.75
	44111200	Ցեմենտ /50կգ/	ՄԱ	պարկ	3000	6	18.00
	44110000	Մալանի ցանց	ՄԱ	հատ	2200	4	8.80
	31321260	Էլեկտրական լար 2.5մմ	ՄԱ	մետր	260	200	52.00
	24911200	Էմուլսիա /3.5կգ/	ՄԱ	հատ	3500	1	3.50
	18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	200	12	2.40
	44110000	Լանցետ	ՄԱ	հատ	600	1	0.60

	44110000	Պեն /փրփուր/	ՄԱ	հատ	2000	5	10.00
	24951130	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1100	5	5.50
	44110000	Բիտում	ՄԱ	հատ	5500	4	22.00
	44111413	Յուղաներկ Ալվան /4լ/	ՄԱ	հատ	10000	10	100.00
	44111413	Յուղաներկ սպիտակ /4լ/	ՄԱ	հատ	10000	2	20.00
	44921500	Ծեփամածիկ գիպսային 30կգ	ՄԱ	պարկ	4200	10	42.00
	44192400	Գաջ գիպսային 30կգ.	ՄԱ	պարկ	2300	15	34.50
	44111414	Ներկ լատեքսային 20լ.	ՄԱ	հատ	18000	4	72.00
	31211221	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	700	6	4.20
	31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	700	10	7.00
	39221460	Վրձին ներկարարական	ՄԱ	հատ	700	10	7.00
	44192700	Ներկազանիկ մեծ	ՄԱ	հատ	2300	10	23.00
	44192700	Ներկազանիկ փոքր	ՄԱ	հատ	1000	5	5.00
	44110000	Ներկի աման	ՄԱ	հատ	1000	6	6.00
	30192232	Սկոչ թղթի	ՄԱ	հատ	600	20	12.00
	44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	մետր	3000	1	3.00
	19642200	Պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ	մետր	200	200	40.00
	44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	հատ	250	5	1.25
	31711250	Խողովակ /4մ/	ՄԱ	հատ	350	2	0.70
	42131100	Փական	ՄԱ	հատ	500	3	1.50
	31686000	Խրոց	ՄԱ	հատ	100	10	1.00
	44110000	Անկյուն	ՄԱ	հատ	50	20	1.00
	44110000	Մուֆթ	ՄԱ	հատ	50	10	0.50
	44110000	Զազուշկա	ՄԱ	հատ	50	5	0.25
	44110000	Կոյուղու տրայնիկ	ՄԱ	հատ	450	1	0.45
	44110000	Ցանց շինարարական	ՄԱ	մետր	750	60	45.00
	44411742	Զուգարանակոնքի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	3000	3	9.00
	44110000	Դյուբլ շրիշակի	ՄԱ	հատ	8	220	1.76
	31711250	Կոյուղու խողովակ	ՄԱ	հատ	500	1	0.50
	42131100	Փական, ջեռուցման համակարգի	ՄԱ	հատ	1000	9	9.00
	31711480	Վարդակի տուփ	ՄԱ	հատ	100	14	1.40
	44110000	Ներկի քերիչ	ՄԱ	հատ	1300	1	1.30
	30192231	Սկոչ սովորական	ՄԱ	հատ	600	2	1.20
		Ընդամենը					627.16
	39132220	Կախիչ	ՄԱ	հատ	15000	8	120.00
	39515440	Շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	8000	20.7	165.60
	35111130	Կրակմարիչ KՓ- 4	ՄԱ	հատ	10000	1	10.00
	35111130	Կրակմարիչ KՓ- 2	ՄԱ	հատ	7000	3	21.00
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
	65211100	Բնական գազի բաշխում	ՄԱ	խմ	850000	1	850.00
	65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ	250000	1	250.00
	65110000	Զրի բաշխում	ՄԱ	խ/մ	110000	1	110.00
	72261160	ՀՕ հաշվ. համակ. ծրագր. փաթեթների սպասարկում	ՄԱ	տարի	117000	1	117.00
	92420000	Թերթերում հայտարարությունների տպագրություն	ՄԱ	հատ	6000	12	72.00
	76131100	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30000	1	30.00
	76131100	Գազի ծխաօդատարների ստուգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30000	1	30.00
	50311120	Լազերային քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	6	18.00
	50311120	Լազերային քարթրիջի թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	2500	3	7.50

	79411210	Գնումների համակարգողի ծառայությունների մատուցում	ՄԱ	դրամ	498000	1	498.00
	50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20000	1	20.00
	79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60.00
	79132100	Էլ.ստորագր.սպաս.վճար	ՄԱ	հատ	3000	3	9.00
	80521200	Ուսուցողական սեմինարներ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50.00
	90511100	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30240	1	30.24
	45231147	Կոյուղաջրերի մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	42000	1	42.00
	45400000	Դպրոցի դասասենյակների ընթացիկ վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	886000	1	886.00
	ՄԱՆԴԱՄԹԵՐԸ /հունվար-մայիս/						
	15112150	Հավի կրծքամիս	ՄԱ	կգ	1950	20	39.00
	15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	300	10	3.00
	15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	600	16	9.60
	15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	260	36	9.36
	15421100	Արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված (զտած)	ՄԱ	լ	780	16	12.48
	15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	1600	18	28.80
	15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	670	12	8.04
	15612180	Բարձր տեսակի ցորենի ալյուր	ՄԱ	կգ	220	149	32.78
	15614200	Բրինձ	ՄԱ	կգ	590	24	14.16
	15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	290	20	5.80
	15851100	Մակարոնեղեն	ՄԱ	կգ	200	20	4.00
	15872400	Աղ կերակրի	ՄԱ	կգ	160	4	0.64
	15871256	Կարմիր աղացած քաղցր պղպեղ	ՄԱ	կգ	1840	0.5	0.92
	03142510	Զուլ	ՄԱ	հատ	65	396	25.74
	03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	220	58	12.76
	03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	350	15	5.25
	03221100	Բազուկ	ՄԱ	կգ	350	9	3.15
	03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	320	99	31.68
	15872600	Կերակրի սոդա	ՄԱ	կգ	380	5	1.90
	15898000	Խմորիչ	ՄԱ	կգ	1550	0.5	0.78